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[eBoukn, 100m bBattepdnsii

10 - 11 net
CTapTOoBbIli NPOTOKO/

damnnus, Nmsa

3annbiB 1 n3 3

o

©CoOoO~NOOUOAWNPR

MEJIbHWK KceHusa
CA/TbHNKOBA Codhbs
AKLIAEBA Enusaseta
EPMAKOBA ApuHa
KY3HELLOBA Mapus
KYPAEHKO EkatepuHa
KAMEHUYYK KceHus
OOKNHA Hapexaa
MEJWEBWNY Mapraputa
CEHATOBA HuHa

3anbiB 2 13 3

o

©CoO~NOO O WN P

TPOMALCKAA AHacTacus
COPOKWNHA BepoHuka
TAPAH AHacTacus
NEMOHOXXABA Knpa
NMO3OEEBA ApuHa
KYCTOBA [Oapbs
MWXANEBA AHacTacus
CAMCOHOBA Mapus
ANbIWEBA MonvHa
CNOBLOBA AHHa

3annbiB 3 n3 3

o

©o0O~NOOOUIWNPEF

BALCIUNAITE Rta
CYCJTAKOBA KceHus
HOBWKOBA AnekcaHgpa
LUMOHTAK AHacTacus
YEPHbILWYK Banepusa
NONAKOBA EnusaseTta
MAHXYPWHA AnekcaHgpa
OBYMHHWKOBA Mapus
MOPI'YHOBA BepoHuka

r/p

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
BLR
RUS

RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

LTU

RUS
RUS
UKR
UKR
RUS
RUS
RUS
RUS

KomaHpaa

KCLUOP Nel, TBepb

MBYCLWW CL «CaTypH», PameHckoe
Cpatowop 8 r Butebek, Butebek
HOCLLUOP 'AenbdvH', HmkHMiA HoBropos
CK' AnHamo', MockBa

TiomeHckass 061acTb, TIOMEHb

LIOP-Bpect

MBYCLWW CL «CaTypH», PameHckoe
LIOP-Bpect

Cno6opa, bobpos

CLLUOP '*OHOCTb MockBbl', MockBa
CLUOP Tlomopbe', ApxaHresibCk

OHOCLL Ne2, MpyxaHbl

CLUIOP '"OHOCTb Mocksbl', Mocksa
CLUOP Tomopbe', ApxaHresbck

KCLWOP Nel, TBepb

CLLUOP Ne70 'Monnus', Mocksa

CK 'OpwvoH', Banatwmxa

CLUOP 3 KanunHuHckuii p, CaHkT-MeTepbypr
CLUOP Ne3 KJTH CIN6, CaHkT-MeTepbypr

Impuls PA, Vilnius
MAHEX, CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP '*OHOCTb MockBb!I',
UA Swim Team, YkpavHa
UA Swim Team, YkpanHa
CLU 12, BopoHex

CLU 12, BopoHex

CLUOP Ne3 KJTH CI16, CaHkT-MeTepbypr
CK' AnHamo', MockBa

MockBa

3afBoYHOE BpeMS

1:46.00
1:38.16
1:33.00
1:30.00
1:27.80
1:30.00
1:30.00
1:33.00
1:40.00
1:48.70

1:25.00
1:25.00
1:22.22
1:19.00
1:18.90
1:19.00
1:21.00
1:24.00
1:25.00
1:27.00

1:18.25
1:16.00
1:15.50
1:12.80
1:10.01
1:14.00
1:16.00
1:18.00
1:18.50

[iBopeL, BogHbIX BMAOB cnopTa (25m)
r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpauyy BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964
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